

시보는 공문시행에 대체하는 효력을 갖습니다.



www.namwon.go.kr

선	기관의 장
_ 람	

제121호

2015. 12. 9(수)

 \bigcirc 남원시 고시 제 2015-1488 호 공인 등록 및 폐기 공고······ 1

회					
람					

※ 발행 : 남원시 / 편집 : 홍보전산과 ☎(063)620-6032

남원시공고 제2015 -1488호

시

공인 등록 및 폐기 공고

남원시 공인 조례 제6조(공인의 신조, 개각) 및 제11조(공인의 폐기) 규정에 의한 공인 신조 및 폐기에 대하여 같은 조례 제9조(공고) 규정에 의거 다음과 같이 공고합니다.

2015년 12월 7일

남 원 시



□ 공인 신조 등록 [문화관광과]

1. 공인 등록사유 : 조례제정에 따른 명칭 변경으로 등록

2. 공인 등 록 일 : 2015. 12. 7.

3. 관련 조 례 : 남원시 공인조례 제6조

4. 등록 공인명 및 인영

구 분 (폐기/등록)	공인명	규격·서체 (cm)	재질	인영	관리부서
무	남원시지역 문화진흥기금 운용심의위원 회위원장인	2.1cm×2.1cm 전서체	플라스틱		문화관광과
무	남원시지역 문화진흥기 금출납원인	1.8cm×1.8cm 전서체	플라스틱		문화관광과

제121호

□ 공인 폐기 [문화관광과]

1. 공인 폐기사유 : 조례제정에 따른 명칭 변경으로 폐기

2. 공인 폐 기 일 : 2015. 12. 7.

3. 관련 조 례 : 남원시 공인조례 제11조

4. 폐기 공인명 및 인영

구 분 (폐기/등록)	공인명	인명 규격·서체 (cm)		인영	관리부서
폐기	남원시문화 예술진흥기 금관리위원 회위원장인	2.1cm×2.1cm 전서체	플라스틱		문화관광과
페기	남원시문 화예술진 흥기금출 납 원 인	1.8cm×1.8cm 전서체	플라스틱		문화관광과